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Ergebnisliste 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Mittelstrecke 3800 m
Oberfränkische Meisterschaft

Platz Startnr Name Jahrgang Verein Platz AK AK Platz
M/W Zeit Pace km/h

1 32 Elfers, Margrit 1993 SC Kemmern 1 und ist Oberfränkische Meisterin Frauen 1 00:15:57 4:12 14.29
2 51 Haderlein, Sandra 1984 SC Kemmern 2 Frauen 2 00:15:59 4:12 14.26
3 42 Flurschütz, Elvira 1989 SC Kemmern 3 Frauen 3 00:15:59 4:12 14.26

4 83 Schrenker,
Christine 1965 TV 1848 Coburg 1 und ist Oberfränkishe

Seniorenmeisterin W55 4 00:17:34 4:37 12.98

5 17 Dorsch, Eva 2002 LG Bamberg 1 und ist Oberfränkishe
Jungendmeisterin

WJ
U20 5 00:17:46 4:40 12.83

6 5 Klement, Tina 2004 LG Fichtelgebirge 1 und ist Oberfränkishe
Jungendmeisterin

WJ
U18 6 00:17:47 4:40 12.82

7 73 Nossek, Sandra 1969 TSV 1860
Staffelstein

1 und ist Oberfränkishe
Seniorenmeisterin W50 7 00:17:51 4:42 12.77

8 21 Dotterweich,
Theresa 1999 DJK SC Vorra 4 Frauen 8 00:18:13 4:47 12.52

9 71 Eigner-Loch,
Martina 1971 SC Kemmern 1 und ist Oberfränkishe

Seniorenmeisterin W45 9 00:18:25 4:50 12.38

10 3 Schlund, Emma 2005 LG Forchheim 2 WJ
U18 10 00:18:37 4:54 12.25

11 65 Stania, Stephanie 1974 DJK SC Vorra 2 W45 11 00:18:37 4:54 12.25

12 68 Fischer-Mahr,
Kerstin 1973 TSV Sonnefeld 3 W45 12 00:18:39 4:54 12.23

13 460 Feil, Dana 2006 TS Lichtenfels 3 WJ
U18 13 00:18:54 4:58 12.06

14 87 Niggemann, Heike 1963 LG Forchheim 2 W55 14 00:19:00 5:00 12
15 72 Landgraf, Martina 1970 LG Forchheim 2 W50 15 00:19:02 5:00 11.98

16 2 Hartlieb, Sophia 2005 TV 1848 Coburg 4 WJ
U18 16 00:19:08 5:02 11.92

17 74 von Imhoff, Anja 1968 TV 1848 Coburg 3 W50 17 00:19:18 5:04 11.81
18 63 Schneider, Cindy 1975 TV 1848 Coburg 4 W45 18 00:19:19 5:04 11.8

19 6 Häfner, Marie 2004 TS-Lichtenfels 5 WJ
U18 19 00:19:19 5:04 11.8

20 8 Stadler, Lioba 2003 TV 1848 Coburg 6 WJ
U18 20 00:19:28 5:07 11.71

21 84 Meinhart, Maureen 1965 DJK SC Vorra 3 W55 21 00:19:32 5:08 11.67
22 35 Postler, Nicole 1990 SC Kemmern 5 Frauen 22 00:20:10 5:18 11.31
23 64 Panzer, Alexandra 1974 DJK SC Vorra 5 W45 23 00:20:19 5:20 11.22
24 77 Neubauer, Tanja 1968 TV 1848 Coburg 4 W50 24 00:20:40 5:26 11.03
25 76 Nehr, Geli 1968 SC Kemmern 5 W50 25 00:20:50 5:28 10.94

26 89 Hümmer, Ulrike 1962 TSV 1860
Staffelstein 4 W55 26 00:20:53 5:30 10.92

27 85 Lieb, Christine 1963 TV 1848 Coburg 5 W55 27 00:21:09 5:34 10.78
28 81 Polanski, Anna 1966 SC Kemmern 6 W50 28 00:21:15 5:35 10.73

29 105 Christ, Daniela 1956 TV 1848 Coburg 1 und ist Oberfränkishe
Seniorenmeisterin W60 29 00:21:26 5:38 10.64

30 88 Dorsch, Erika 1962 SC Kemmern 6 W55 30 00:23:24 6:09 9.74
31 103 Krämer, Martina 1957 TSV Sonnefeld 2 W60 31 00:25:43 6:46 8.87

Gesamt: 31
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2.2.2020 AK list
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Ergebnisliste 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Mittelstrecke 3800 m
Oberfränkische Meisterschaft

WJ U18
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkishe Jungendmeisterin 5 Klement, Tina LG Fichtelgebirge 2004 6 6 00:17:47 4:40 12.82
2 3 Schlund, Emma LG Forchheim 2005 10 10 00:18:37 4:54 12.25
3 460 Feil, Dana TS Lichtenfels 2006 13 13 00:18:54 4:58 12.06
4 2 Hartlieb, Sophia TV 1848 Coburg 2005 16 16 00:19:08 5:02 11.92
5 6 Häfner, Marie TS-Lichtenfels 2004 19 19 00:19:19 5:04 11.8
6 8 Stadler, Lioba TV 1848 Coburg 2003 20 20 00:19:28 5:07 11.71
Starter 6 

WJ U20
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkishe Jungendmeisterin 17 Dorsch, Eva LG Bamberg 2002 5 5 00:17:46 4:40 12.83
Starter 1 

W45
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkishe Seniorenmeisterin 71 Eigner-Loch, Martina SC Kemmern 1971 9 9 00:18:25 4:50 12.38
2 65 Stania, Stephanie DJK SC Vorra 1974 11 11 00:18:37 4:54 12.25
3 68 Fischer-Mahr, Kerstin TSV Sonnefeld 1973 12 12 00:18:39 4:54 12.23
4 63 Schneider, Cindy TV 1848 Coburg 1975 18 18 00:19:19 5:04 11.8
5 64 Panzer, Alexandra DJK SC Vorra 1974 23 23 00:20:19 5:20 11.22
Starter 5 

W50
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkishe Seniorenmeisterin 73 Nossek, Sandra TSV 1860 Staffelstein 1969 7 7 00:17:51 4:42 12.77
2 72 Landgraf, Martina LG Forchheim 1970 15 15 00:19:02 5:00 11.98
3 74 von Imhoff, Anja TV 1848 Coburg 1968 17 17 00:19:18 5:04 11.81
4 77 Neubauer, Tanja TV 1848 Coburg 1968 24 24 00:20:40 5:26 11.03
5 76 Nehr, Geli SC Kemmern 1968 25 25 00:20:50 5:28 10.94
6 81 Polanski, Anna SC Kemmern 1966 28 28 00:21:15 5:35 10.73
Starter 6 

W55

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz
M/W Zeit Pace Speed

1 und ist Oberfränkishe
Seniorenmeisterin 83 Schrenker,

Christine TV 1848 Coburg 1965 4 4 00:17:34 4:37 12.98

2 87 Niggemann, Heike LG Forchheim 1963 14 14 00:19:00 5:00 12
3 84 Meinhart, Maureen DJK SC Vorra 1965 21 21 00:19:32 5:08 11.67

4 89 Hümmer, Ulrike TSV 1860
Staffelstein 1962 26 26 00:20:53 5:30 10.92

5 85 Lieb, Christine TV 1848 Coburg 1963 27 27 00:21:09 5:34 10.78
6 88 Dorsch, Erika SC Kemmern 1962 30 30 00:23:24 6:09 9.74
Starter 6 

W60
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkishe Seniorenmeisterin 105 Christ, Daniela TV 1848 Coburg 1956 29 29 00:21:26 5:38 10.64
2 103 Krämer, Martina TSV Sonnefeld 1957 31 31 00:25:43 6:46 8.87
Starter 2 

Gesamt: 26
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2.2.2020 Team: Oberfr. Mittelstrecke Frauen
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Results list for the 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Mittelstrecke 3800 m 
Team: Oberfr. Mittelstrecke Frauen
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. SC Kemmern
Result: 42
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
32 Elfers, Margrit 1993 Frauen 13 1 1 4:12 14.29 00:15:57
51 Haderlein, Sandra 1984 Frauen 14 2 2 4:12 14.26 00:15:59
42 Flurschütz, Elvira 1989 Frauen 15 3 3 4:12 14.26 00:15:59
und sind Oberfränkische Mannschaftsmeister

2. TV 1848 Coburg
Result: 95
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
83 Schrenker, Christine 1965 W55 18 1 4 4:37 12.98 00:17:34
2 Hartlieb, Sophia 2005 WJ U18 37 4 16 5:02 11.92 00:19:08
74 von Imhoff, Anja 1968 W50 40 3 17 5:04 11.81 00:19:18

3. LG Forchheim
Result: 95
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
3 Schlund, Emma 2005 WJ U18 26 2 10 4:54 12.25 00:18:37
87 Niggemann, Heike 1963 W55 34 2 14 5:00 12 00:19:00
72 Landgraf, Martina 1970 W50 35 2 15 5:00 11.98 00:19:02

4. DJK SC Vorra
Result: 96
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
21 Dotterweich, Theresa 1999 Frauen 24 4 8 4:47 12.52 00:18:13
65 Stania, Stephanie 1974 W45 27 2 11 4:54 12.25 00:18:37
84 Meinhart, Maureen 1965 W55 45 3 21 5:08 11.67 00:19:32

5. SC Kemmern
Result: 124
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
71 Eigner-Loch, Martina 1971 W45 25 1 9 4:50 12.38 00:18:25
35 Postler, Nicole 1990 Frauen 48 5 22 5:18 11.31 00:20:10
76 Nehr, Geli 1968 W50 51 5 25 5:28 10.94 00:20:50

6. TV 1848 Coburg
Result: 135
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
63 Schneider, Cindy 1975 W45 41 4 18 5:04 11.8 00:19:19
8 Stadler, Lioba 2003 WJ U18 44 6 20 5:07 11.71 00:19:28
77 Neubauer, Tanja 1968 W50 50 4 24 5:26 11.03 00:20:40

Teams 6



2.2.2020 Team: Oberfr. Mittelstrecke Seniorinnen
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Results list for the 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Mittelstrecke 3800 m 
Team: Oberfr. Mittelstrecke Seniorinnen
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. TV 1848 Coburg
Result: 18
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
83 Schrenker, Christine 1965 W55 18 1 4 4:37 12.98 00:17:34
74 von Imhoff, Anja 1968 W50 40 3 17 5:04 11.81 00:19:18
63 Schneider, Cindy 1975 W45 41 4 18 5:04 11.8 00:19:19
und sind Oberfränkische Seniorenmannschaftsmeister

2. DJK SC Vorra
Result: 25
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
65 Stania, Stephanie 1974 W45 27 2 11 4:54 12.25 00:18:37
84 Meinhart, Maureen 1965 W55 45 3 21 5:08 11.67 00:19:32
64 Panzer, Alexandra 1974 W45 49 5 23 5:20 11.22 00:20:19

3. SC Kemmern
Result: 32
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
71 Eigner-Loch, Martina 1971 W45 25 1 9 4:50 12.38 00:18:25
76 Nehr, Geli 1968 W50 51 5 25 5:28 10.94 00:20:50
81 Polanski, Anna 1966 W50 55 6 28 5:35 10.73 00:21:15

4. TV 1848 Coburg
Result: 44
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
77 Neubauer, Tanja 1968 W50 50 4 24 5:26 11.03 00:20:40
85 Lieb, Christine 1963 W55 54 5 27 5:34 10.78 00:21:09
105 Christ, Daniela 1956 W60 56 1 29 5:38 10.64 00:21:26

Teams 4
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Ergebnisliste 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Mittelstrecke 3800 m
Oberfränkische Meisterschaft

Platz Startnr Name Jahrgang Verein Platz AK AK Platz
M/W Zeit Pace km/h

1 29 Beck, Florian 1995 SV Bergdorf-Höhn / Team
Land Rover

1 und ist Oberfränkischer
Meister Männer 1 00:13:03 3:25 17.47

2 57 Wittmann, Jürgen 1978 TV 1848 Coburg 2 Männer 2 00:13:12 3:28 17.27

3 36 Gründel,
Christian 1990 TSV 1860 Staffelstein 3 Männer 3 00:13:29 3:32 16.91

4 16 Ochmann, Simon 2002 LG Bamberg 1 und ist Oberfränkischer
Jugendmeister

MJ
U20 4 00:13:55 3:39 16.38

5 19 Gundermann,
Clemens 2000 LG Forchheim 4 Männer 5 00:14:00 3:40 16.29

6 26 Luber, Moritz 1996 TV 1848 Coburg 5 Männer 6 00:14:31 3:49 15.71

7 27 Ganschow,
Holger 1996 SC Kemmern 6 Männer 7 00:14:36 3:50 15.62

8 4 Herrmann,
Hendrik 2004 TSV Mönchröden 1 und ist Oberfränkischer

Jugendmeister
MJ
U18 8 00:14:37 3:51 15.6

9 53 Gieck, Timo 1982 TV 1848 Coburg 7 Männer 9 00:15:04 3:57 15.13

10 7 Häfner, Jakob 2004 TV 1848 Coburg 2 MJ
U18 10 00:15:07 3:58 15.08

11 54 Fröhlich, Matthias 1982 SC Kemmern 8 Männer 11 00:15:21 4:02 14.85

12 43 Lippold,
Christopher 1988 SC Kemmern 9 Männer 12 00:15:43 4:08 14.51

13 97 Engel, Norbert 1959 TSV Sonnefeld 1 und ist Oberfränkischer
Seniorenmeister M60 13 00:16:57 4:27 13.45

14 98 Schlichtig, Karl 1960 DJK Teutonia Gaustadt 2 M60 14 00:17:07 4:30 13.32

15 114 Herbicht, Kurt 1949 TSV 1860 Staffelstein 1 und ist Oberfränkischer
Seniorenmeister M70 15 00:17:51 4:42 12.77

16 109 Meixner, Alfons 1953 TSV 1860 Staffelstein 1 und ist Oberfränkischer
Seniorenmeister M65 16 00:17:54 4:42 12.74

17 102 Kraus, Roland 1957 SC Kemmern 3 M60 17 00:18:42 4:55 12.19
18 108 Militzke, Werner 1953 TV 1848 Coburg 2 M65 18 00:18:42 4:55 12.19
19 92 Martin, Pius 1960 TSV Windheim 1904 4 M60 19 00:18:43 4:55 12.18
20 60 Bottmer, Eduard 1977 TSV Scheßlitz 10 Männer 20 00:18:44 4:55 12.17
21 99 Schmitt, Anton 1960 SC Kemmern 5 M60 21 00:19:05 5:01 11.95
22 104 Stumpf, Günter 1957 TSV Scheßlitz 6 M60 22 00:19:14 5:03 11.85
23 106 Brehm, Ulrich 1956 SC Kemmern 7 M60 23 00:19:17 5:04 11.82
24 96 Reissig, Wolfgang 1959 SC Kemmern 8 M60 24 00:19:21 5:05 11.78

25 101 Kießling,
Reinhold 1958 ASV Stockenroth 9 M60 25 00:19:33 5:08 11.66

26 94 Rennert, Markus 1959 SC Kemmern 10 M60 26 00:19:43 5:11 11.56

27 115 Stappenbacher,
Kaspar 1944 DJK SC Vorra 1 und ist Oberfränkischer

Seniorenmeister M75 27 00:21:05 5:32 10.81

28 110 Greiner, Lothar 1952 DJK/TSV Rödental 3 M65 28 00:21:54 5:45 10.41
29 117 Senft, Wolfgang 1943 LG Hof 2 M75 29 00:21:56 5:46 10.4

30 112 Adelhardt,
Bernhard 1949 TSV Scheßlitz 2 M70 30 00:22:54 6:01 9.96

31 118 Wolf, Berthold 1942 TS Lichtenfels 3 M75 31 00:24:22 6:24 9.36
32 113 Zenk, Alois 1949 TSV Scheßlitz 3 M70 32 00:24:50 6:32 9.18
33 111 Groh, Rudolf 1950 TSV Scheßlitz 4 M70 33 00:27:26 7:13 8.31

34 86 Zach, Alfred 1934 TS Lichtenfels 1 und ist Oberfränkischer
Seniorenmeister M80 34 00:33:16 8:45 6.85

Gesamt: 34
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Ergebnisliste 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Mittelstrecke 3800 m
Oberfränkische Meisterschaft

MJ U18
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkischer Jugendmeister 4 Herrmann, Hendrik TSV Mönchröden 2004 8 8 00:14:37 3:51 15.6
2 7 Häfner, Jakob TV 1848 Coburg 2004 10 10 00:15:07 3:58 15.08
Starter 2 

MJ U20
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkischer Jugendmeister 16 Ochmann, Simon LG Bamberg 2002 4 4 00:13:55 3:39 16.38
Starter 1 

M60
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkischer
Seniorenmeister 97 Engel, Norbert TSV Sonnefeld 1959 13 13 00:16:57 4:27 13.45

2 98 Schlichtig, Karl DJK Teutonia
Gaustadt 1960 14 14 00:17:07 4:30 13.32

3 102 Kraus, Roland SC Kemmern 1957 17 17 00:18:42 4:55 12.19
4 92 Martin, Pius TSV Windheim 1904 1960 19 19 00:18:43 4:55 12.18
5 99 Schmitt, Anton SC Kemmern 1960 21 21 00:19:05 5:01 11.95
6 104 Stumpf, Günter TSV Scheßlitz 1957 22 22 00:19:14 5:03 11.85
7 106 Brehm, Ulrich SC Kemmern 1956 23 23 00:19:17 5:04 11.82
8 96 Reissig, Wolfgang SC Kemmern 1959 24 24 00:19:21 5:05 11.78

9 101 Kießling,
Reinhold ASV Stockenroth 1958 25 25 00:19:33 5:08 11.66

10 94 Rennert, Markus SC Kemmern 1959 26 26 00:19:43 5:11 11.56
Starter 10 

M65
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkischer Seniorenmeister 109 Meixner, Alfons TSV 1860 Staffelstein 1953 16 16 00:17:54 4:42 12.74
2 108 Militzke, Werner TV 1848 Coburg 1953 18 18 00:18:42 4:55 12.19
3 110 Greiner, Lothar DJK/TSV Rödental 1952 28 28 00:21:54 5:45 10.41
Starter 3 

M70

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz
M/W Zeit Pace Speed

1 und ist Oberfränkischer
Seniorenmeister 114 Herbicht, Kurt TSV 1860

Staffelstein 1949 15 15 00:17:51 4:42 12.77

2 112 Adelhardt,
Bernhard TSV Scheßlitz 1949 30 30 00:22:54 6:01 9.96

3 113 Zenk, Alois TSV Scheßlitz 1949 32 32 00:24:50 6:32 9.18
4 111 Groh, Rudolf TSV Scheßlitz 1950 33 33 00:27:26 7:13 8.31
Starter 4 

M75
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkischer Seniorenmeister 115 Stappenbacher, Kaspar DJK SC Vorra 1944 27 27 00:21:05 5:32 10.81
2 117 Senft, Wolfgang LG Hof 1943 29 29 00:21:56 5:46 10.4
3 118 Wolf, Berthold TS Lichtenfels 1942 31 31 00:24:22 6:24 9.36
Starter 3 

M80
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkischer Seniorenmeister 86 Zach, Alfred TS Lichtenfels 1934 34 34 00:33:16 8:45 6.85
Starter 1 

Gesamt: 24
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2.2.2020 Team: Oberfr. Mittelstrecke Männer
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Results list for the 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Mittelstrecke 3800 m 
Team: Oberfr. Mittelstrecke Männer
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. TV 1848 Coburg
Result: 17
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
57 Wittmann, Jürgen 1978 Männer 2 2 2 3:28 17.27 00:13:12
26 Luber, Moritz 1996 Männer 6 5 6 3:49 15.71 00:14:31
53 Gieck, Timo 1982 Männer 9 7 9 3:57 15.13 00:15:04
und sind Oberfränkische Mannschaftsmeister

2. SC Kemmern
Result: 30
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
27 Ganschow, Holger 1996 Männer 7 6 7 3:50 15.62 00:14:36
54 Fröhlich, Matthias 1982 Männer 11 8 11 4:02 14.85 00:15:21
43 Lippold, Christopher 1988 Männer 12 9 12 4:08 14.51 00:15:43

3. TSV 1860 Staffelstein
Result: 48
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
36 Gründel, Christian 1990 Männer 3 3 3 3:32 16.91 00:13:29
114 Herbicht, Kurt 1949 M70 22 1 15 4:42 12.77 00:17:51
109 Meixner, Alfons 1953 M65 23 1 16 4:42 12.74 00:17:54

4. SC Kemmern
Result: 104
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
102 Kraus, Roland 1957 M60 29 3 17 4:55 12.19 00:18:42
99 Schmitt, Anton 1960 M60 36 5 21 5:01 11.95 00:19:05
106 Brehm, Ulrich 1956 M60 39 7 23 5:04 11.82 00:19:17

5. TSV Scheßlitz
Result: 129
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
60 Bottmer, Eduard 1977 Männer 32 10 20 4:55 12.17 00:18:44
104 Stumpf, Günter 1957 M60 38 6 22 5:03 11.85 00:19:14
112 Adelhardt, Bernhard 1949 M70 59 2 30 6:01 9.96 00:22:54

Teams 5



2.2.2020 Team: Oberfr. Mittelstrecke Seniorn
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Results list for the 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Mittelstrecke 3800 m 
Team: Oberfr. Mittelstrecke Seniorn
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. SC Kemmern
Result: 23
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
102 Kraus, Roland 1957 M60 29 3 17 4:55 12.19 00:18:42
99 Schmitt, Anton 1960 M60 36 5 21 5:01 11.95 00:19:05
106 Brehm, Ulrich 1956 M60 39 7 23 5:04 11.82 00:19:17
und sind Oberfränkische Seniorenmannschaftsmeister

2. TSV Scheßlitz
Result: 45
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
104 Stumpf, Günter 1957 M60 38 6 22 5:03 11.85 00:19:14
112 Adelhardt, Bernhard 1949 M70 59 2 30 6:01 9.96 00:22:54
113 Zenk, Alois 1949 M70 62 3 32 6:32 9.18 00:24:50

Teams 2
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Ergebnisliste 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Kinder U10 1250 m
Oberfränkische Meisterschaft

W8
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkische Meisterin 158 Dietz, Fiona TSV 1860 Staffelstein 2012 4 1 00:06:36 5:16 11.36
2 152 Zeilmann, Lena-Marie TSV Ebermannstadt 2012 6 2 00:07:02 5:37 10.66
3 157 Kurpanik, Florentine TSV 1860 Staffelstein 2012 10 5 00:07:45 6:12 9.68
Starter 3 

M8
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkischer Meister 156 Greiner, David TSV 1860 Staffelstein 2012 3 3 00:06:27 5:09 11.63
2 154 Zielinski, Lars LG Bamberg 2012 7 5 00:07:03 5:38 10.64
Starter 2 

W9
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkische Meisterin 168 Gampert , Lilly TV 1863 Schwürbitz 2011 8 3 00:07:08 5:42 10.51
2 163 Morgenroth, Alexandra LG Bamberg 2011 9 4 00:07:16 5:48 10.32
Starter 2 

M9
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkischer Meister 166 Jäger, Moritz TSV 1860 Staffelstein 2011 1 1 00:05:52 4:41 12.78
2 162 Zielinski, Samuel LG Bamberg 2011 2 2 00:06:20 5:04 11.84
3 160 Faber, Theo LG Bamberg 2011 5 4 00:07:01 5:36 10.69
Starter 3 

Gesamt: 10
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2.2.2020 Team: Oberfr. Schüler MK U 10
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Results list for the 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Kinder U10 1250 m 
Team: Oberfr. Schüler MK U 10
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. LG Bamberg
Result: 11
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
162 Zielinski, Samuel 2011 M9 2 2 2 5:04 11.84 00:06:20
160 Faber, Theo 2011 M9 5 3 4 5:36 10.69 00:07:01
154 Zielinski, Lars 2012 M8 7 2 5 5:38 10.64 00:07:03
und sind Oberfränkische Mannschaftsmeister

Teams 1



2.2.2020 AK list
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Ergebnisliste 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Kinder U12 1250 m
Oberfränkische Meisterschaft

W10
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkische Meisterin 209 Barth, Lisa LG Bamberg 2010 6 3 00:05:30 4:24 13.64
2 205 Frick, Amelie TSV Bad Rodach 2010 9 4 00:05:32 4:25 13.55
3 211 Herold, Fiona TSV 1860 Staffelstein 2010 18 9 00:06:44 5:23 11.14
4 210 Kraus, Elisabeta LG Bamberg 2010 19 10 00:07:34 6:02 9.91
5 207 Mallard, Alyssa LG Bamberg 2010 20 11 00:07:56 6:20 9.45
Starter 5 

M10
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkischer Meister 204 Martin, Roman TSV Mönchröden 2010 7 4 00:05:30 4:24 13.64
2 206 Röseler, Florin TV 1848 Coburg 2010 8 5 00:05:31 4:24 13.6
3 201 Marsollier, Jonathan TSV Bad Rodach 2010 11 7 00:05:52 4:41 12.78
4 202 Kromer, Mischa LG Bamberg 2010 15 8 00:06:09 4:55 12.2
Starter 4 

W11
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkische Meisterin 219 Bauer, Smilla TSV Bad Rodach 2009 2 1 00:05:16 4:12 14.24
2 215 Kraußer, Celina TSV Bad Rodach 2009 3 2 00:05:17 4:13 14.2
3 221 Engelhardt, Jana LG Bamberg 2009 12 5 00:06:05 4:52 12.33
4 220 Engelhardt, Lena LG Bamberg 2009 13 6 00:06:08 4:54 12.23
5 223 Kurpanik, Lena TSV 1860 Staffelstein 2009 14 7 00:06:09 4:55 12.2
6 224 Zillig, Lena TSV 1860 Staffelstein 2009 16 8 00:06:20 5:04 11.84
Starter 6 

M11
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkischer Meister 217 Ruckdäschel , Ben TV 1848 Coburg 2009 1 1 00:05:11 4:09 14.47
2 216 Schulze , Anton Kasimir TV 1848 Coburg 2009 4 2 00:05:18 4:14 14.15
3 214 Lorenz, Till TSV Bad Rodach 2009 5 3 00:05:27 4:21 13.76
4 222 König, Peter TV 1863 Schwürbitz 2009 10 6 00:05:42 4:33 13.16
5 225 König, Leopold TV 1863 Schwürbitz 2009 17 9 00:06:39 5:19 11.28
Starter 5 

Gesamt: 20
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2.2.2020 Team: Oberfr. Schülerinnen WK U 12

https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/squad_results/squad_results.php 1/1

Results list for the 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Kinder U12 1250 m 
Team: Oberfr. Schülerinnen WK U 12
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. TSV Bad Rodach
Result: 7
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
219 Bauer, Smilla 2009 W11 2 1 1 4:12 14.24 00:05:16
215 Kraußer, Celina 2009 W11 3 2 2 4:13 14.2 00:05:17
205 Frick, Amelie 2010 W10 9 2 4 4:25 13.55 00:05:32
und sind Oberfränkische Mannschaftsmeister

2. LG Bamberg
Result: 14
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
209 Barth, Lisa 2010 W10 6 1 3 4:24 13.64 00:05:30
221 Engelhardt, Jana 2009 W11 12 3 5 4:52 12.33 00:06:05
220 Engelhardt, Lena 2009 W11 13 4 6 4:54 12.23 00:06:08

3. TSV 1860 Staffelstein
Result: 24
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
223 Kurpanik, Lena 2009 W11 14 5 7 4:55 12.2 00:06:09
224 Zillig, Lena 2009 W11 16 6 8 5:04 11.84 00:06:20
211 Herold, Fiona 2010 W10 18 3 9 5:23 11.14 00:06:44

Teams 3



2.2.2020 Team: Oberfr. Schüler MK U 12
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Results list for the 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Kinder U12 1250 m 
Team: Oberfr. Schüler MK U 12
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. TV 1848 Coburg
Result: 8
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
217 Ruckdäschel , Ben 2009 M11 1 1 1 4:09 14.47 00:05:11
216 Schulze , Anton Kasimir 2009 M11 4 2 2 4:14 14.15 00:05:18
206 Röseler, Florin 2010 M10 8 2 5 4:24 13.6 00:05:31
und sind Oberfränkische Mannschaftsmeister

Teams 1



2.2.2020 AK list

https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/results/results.php 1/1

Ergebnisliste 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Jugend U14/U16 2500 m
Oberfränkische Meisterschaft

WK U14
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkische Meisterin 264 Kräußlich, Antonia TSV Bad Rodach 2007 15 6 00:11:19 4:31 13.25
2 261 Rose, Leni TSV 1860 Staffelstein 2008 21 9 00:12:31 5:00 11.98
3 259 Lorenz, Lotta TSV Bad Rodach 2008 22 10 00:12:39 5:03 11.86
Starter 3 

MK U14
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkischer Meister 263 Wölfel, David TV 1848 Coburg 2007 10 5 00:10:41 4:16 14.04
2 260 Rose, Luca TSV 1860 Staffelstein 2008 12 7 00:10:58 4:23 13.68
3 256 Löffler, Finn TSV Bad Rodach 2008 13 8 00:11:10 4:28 13.43
4 262 von Rosen, Peter TSV 1860 Staffelstein 2008 16 10 00:11:27 4:34 13.1
5 265 Stettner, Marc-Leon TV 1863 Schwürbitz 2007 23 13 00:13:06 5:14 11.45
6 252 Albert, Julius LG Bamberg 2008 25 14 00:14:07 5:39 10.63
7 258 Kirchner, Christoph LG Bamberg 2008 26 15 00:14:27 5:46 10.38
Starter 7 

WJ U16
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkische
Jugendmeisterin 271 Barth, Julia LG Bamberg 2006 2 1 00:09:52 3:57 15.2

2 270 Barth, Anna LG Bamberg 2006 3 2 00:10:03 4:01 14.93
3 274 Lindner, Emma LG Bamberg 2006 7 3 00:10:18 4:07 14.56

4 269 Andersch,
Theresa LG Bamberg 2006 8 4 00:10:19 4:07 14.54

5 286 Betz, Anna LG Bamberg 2005 9 5 00:10:26 4:10 14.38
6 272 Müller, Lene TSV Bad Rodach 2006 19 7 00:12:05 4:49 12.41
7 282 Brückner, Anna TSV 1860 Staffelstein 2006 20 8 00:12:24 4:57 12.1
8 280 Gampert, Paulina TV 1863 Schwürbitz 2006 24 11 00:13:08 5:15 11.42
9 279 König, Anna TV 1863 Schwürbitz 2006 27 12 00:14:52 5:57 10.09
Starter 9 

MJ U16

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz
M/W Zeit Pace Speed

1 und ist Oberfränkischer
Jugendmeister 459 Kaufmann, Ben IfL Hof 2005 1 1 00:09:06 3:38 16.48

2 283 Wehnert, Johannes LG Bamberg 2005 4 2 00:10:08 4:02 14.8

3 266 Franke, Teodor Bayreuther
Turnerschaft 2006 5 3 00:10:14 4:05 14.66

4 281 Jäger, Hannes TSV 1860 Staffelstein 2006 6 4 00:10:18 4:07 14.56

5 278 König, Louis-
Maximilian TV 1863 Schwürbitz 2006 11 6 00:10:50 4:19 13.85

6 268 Einwag, Emil LG Bamberg 2006 14 9 00:11:13 4:29 13.37
7 288 Urbanik, Nils LG Bamberg 2005 17 11 00:11:42 4:40 12.82
8 273 Freiberger, Hanno TSV Bad Rodach 2006 18 12 00:11:43 4:41 12.8
Starter 8 

Gesamt: 27
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2.2.2020 Team: Oberfr. weibliche Jugend U14-U16

https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/squad_results/squad_results.php 1/1

Results list for the 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Jugend U14/U16 2500 m 
Team: Oberfr. weibliche Jugend U14-U16
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. LG Bamberg
Result: 6
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
271 Barth, Julia 2006 WJ U16 2 1 1 3:57 15.2 00:09:52
270 Barth, Anna 2006 WJ U16 3 2 2 4:01 14.93 00:10:03
274 Lindner, Emma 2006 WJ U16 7 3 3 4:07 14.56 00:10:18
und sind Oberfränkische Mannschaftsmeister

2. TSV Bad Rodach
Result: 23
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
264 Kräußlich, Antonia 2007 WK U14 15 1 6 4:31 13.25 00:11:19
272 Müller, Lene 2006 WJ U16 19 6 7 4:49 12.41 00:12:05
259 Lorenz, Lotta 2008 WK U14 22 3 10 5:03 11.86 00:12:39

Teams 2



2.2.2020 Team: Oberfr. männliche Jugend U14-U16

https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/squad_results/squad_results.php 1/1

Results list for the 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Jugend U14/U16 2500 m 
Team: Oberfr. männliche Jugend U14-U16
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. TSV 1860 Staffelstein
Result: 21
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
281 Jäger, Hannes 2006 MJ U16 6 4 4 4:07 14.56 00:10:18
260 Rose, Luca 2008 MK U14 12 2 7 4:23 13.68 00:10:58
262 von Rosen, Peter 2008 MK U14 16 4 10 4:34 13.1 00:11:27
und sind Oberfränkische Mannschaftsmeister

2. LG Bamberg
Result: 22
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
283 Wehnert, Johannes 2005 MJ U16 4 2 2 4:02 14.8 00:10:08
268 Einwag, Emil 2006 MJ U16 14 6 9 4:29 13.37 00:11:13
288 Urbanik, Nils 2005 MJ U16 17 7 11 4:40 12.82 00:11:42

Teams 2



2.2.2020 Total list

https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/results/results.php 1/1

Ergebnisliste 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Langstrecke 8800 m
Oberfränkische Meisterschaft

Platz Startnr Name Jahrgang Verein Platz AK AK Platz
M/W Zeit Pace km/h

1 320 Kebeya, Brendah 1992 LG Bamberg 1 und ist Oberfränkische Meisterin Frauen 1 00:33:19 3:47 15.85

2 341 Haderlein, Sandra 1984 SC Kemmern 1 und ist Oberfränkishe
Seniorenmeisterin W35 2 00:36:48 4:10 14.35

3 330 Flurschütz, Elvira 1989 SC Kemmern 2 Frauen 3 00:37:45 4:17 13.99

4 321 Franz, Sophia 1992 TSV 1860
Staffelstein 3 Frauen 4 00:38:48 4:24 13.61

5 318 Elfers, Margrit 1993 SC Kemmern 4 Frauen 5 00:39:09 4:27 13.49
6 303 Mignot, Sarah 1997 LG Bamberg 5 Frauen 6 00:40:18 4:34 13.1

7 365 Glöckner,
Manuela 1976 TSV

Ebermannstadt
1 und ist Oberfränkishe
Seniorenmeisterin W40 7 00:41:53 4:45 12.61

8 350 Wiercinski,
Sabrina 1981 TSV Sonnefeld 2 W35 8 00:42:12 4:47 12.51

9 325 Hiemann, Denise 1990 TV 1848 Coburg 6 Frauen 9 00:42:52 4:52 12.32
10 348 Fuchs, Claudia 1981 SC Kemmern 3 W35 10 00:43:02 4:53 12.27
11 352 Trunk, Andrea 1979 DJK SC Vorra 2 W40 11 00:43:06 4:54 12.25

12 356 Steuer-Beck,
Sonja 1979 DJK SC Vorra 3 W40 12 00:43:12 4:54 12.22

13 312 Zeitler, Nina 1995 LG Bamberg 7 Frauen 13 00:43:51 4:58 12.04

14 362 Kurpanik, Petra 1977 TSV 1860
Staffelstein 4 W40 14 00:44:13 5:01 11.94

15 387 Schrenker,
Christine 1965 TV 1848 Coburg 5 W40 15 00:45:41 5:11 11.56

16 339 Wagner, Linda 1985 SC Kemmern 4 W35 16 00:46:44 5:18 11.3
17 332 Wollin, Ulrike 1988 TV 1848 Coburg 8 Frauen 17 00:47:53 5:26 11.03

Gesamt: 17

https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/certificates/certificates.php?ID=2654
https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/certificates/certificates.php?ID=2492
https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/certificates/certificates.php?ID=2493
https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/certificates/certificates.php?ID=2618
https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/certificates/certificates.php?ID=2473
https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/certificates/certificates.php?ID=2655
https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/certificates/certificates.php?ID=2646
https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/certificates/certificates.php?ID=2518
https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/certificates/certificates.php?ID=2696
https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/certificates/certificates.php?ID=2477
https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/certificates/certificates.php?ID=2713
https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/certificates/certificates.php?ID=2741
https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/certificates/certificates.php?ID=2657
https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/certificates/certificates.php?ID=2619
https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/certificates/certificates.php?ID=2697
https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/certificates/certificates.php?ID=2567
https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/certificates/certificates.php?ID=2695


2.2.2020 AK list
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Ergebnisliste 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Langstrecke 8800 m
Oberfränkische Meisterschaft

W35
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkishe Seniorenmeisterin 341 Haderlein, Sandra SC Kemmern 1984 2 2 00:36:48 4:10 14.35
2 350 Wiercinski, Sabrina TSV Sonnefeld 1981 8 8 00:42:12 4:47 12.51
3 348 Fuchs, Claudia SC Kemmern 1981 10 10 00:43:02 4:53 12.27
4 339 Wagner, Linda SC Kemmern 1985 16 16 00:46:44 5:18 11.3
Starter 4 

W40

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz
M/W Zeit Pace Speed

1 und ist Oberfränkishe
Seniorenmeisterin 365 Glöckner, Manuela TSV Ebermannstadt 1976 7 7 00:41:53 4:45 12.61

2 352 Trunk, Andrea DJK SC Vorra 1979 11 11 00:43:06 4:54 12.25
3 356 Steuer-Beck, Sonja DJK SC Vorra 1979 12 12 00:43:12 4:54 12.22

4 362 Kurpanik, Petra TSV 1860
Staffelstein 1977 14 14 00:44:13 5:01 11.94

5 387 Schrenker,
Christine TV 1848 Coburg 1965 15 15 00:45:41 5:11 11.56

Starter 5 

Gesamt: 9
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2.2.2020 Team: Oberfr. Langstrecke Frauen

https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/squad_results/squad_results.php 1/1

Results list for the 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Langstrecke 8800 m 
Team: Oberfr. Langstrecke Frauen
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. SC Kemmern
Result: 49
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
341 Haderlein, Sandra 1984 W35 12 1 2 4:10 14.35 00:36:48
330 Flurschütz, Elvira 1989 Frauen 16 2 3 4:17 13.99 00:37:45
318 Elfers, Margrit 1993 Frauen 21 4 5 4:27 13.49 00:39:09
und sind Oberfränkische Mannschaftsmeister

2. LG Bamberg
Result: 64
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
320 Kebeya, Brendah 1992 Frauen 4 1 1 3:47 15.85 00:33:19
303 Mignot, Sarah 1997 Frauen 24 5 6 4:34 13.1 00:40:18
312 Zeitler, Nina 1995 Frauen 36 7 13 4:58 12.04 00:43:51

3. TV 1848 Coburg
Result: 113
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
325 Hiemann, Denise 1990 Frauen 31 6 9 4:52 12.32 00:42:52
387 Schrenker, Christine 1965 W40 39 5 15 5:11 11.56 00:45:41
332 Wollin, Ulrike 1988 Frauen 43 8 17 5:26 11.03 00:47:53

Teams 3



2.2.2020 Team: Oberfr. Langstrecke W35-W40

https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/squad_results/squad_results.php 1/1

Results list for the 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Langstrecke 8800 m 
Team: Oberfr. Langstrecke W35-W40
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. SC Kemmern
Result: 14
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
341 Haderlein, Sandra 1984 W35 12 1 2 4:10 14.35 00:36:48
348 Fuchs, Claudia 1981 W35 32 3 10 4:53 12.27 00:43:02
339 Wagner, Linda 1985 W35 41 4 16 5:18 11.3 00:46:44

Teams 1



2.2.2020 Total list
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Ergebnisliste 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Langstrecke 8800 m
Oberfränkische Meisterschaft

Platz Startnr Name Jahrgang Verein Platz AK AK Platz
M/W Zeit Pace km/h

1 309 Beck, Florian 1995 SV Bergdorf-Höhn / Team
Land Rover

1 und ist Oberfränkischer
Meister Männer 1 00:32:17 3:40 16.36

2 359 Wittmann,
Jürgen 1978 TV 1848 Coburg 1 und ist Oberfränkischer

Seniorenmeister M40 2 00:32:35 3:42 16.2

3 307 Luber, Moritz 1996 TV 1848 Coburg 2 Männer 3 00:32:48 3:43 16.1

4 370 Sahm, Marco 1973 LG Bamberg 1 und ist Oberfränkischer
Seniorenmeister M45 4 00:34:00 3:51 15.53

5 346 Starklauf, Sven 1981 DJK SC Vorra 1 und ist Oberfränkischer
Seniorenmeister M35 5 00:34:16 3:53 15.41

6 383 Wild, Roland 1968 LG Bamberg 1 und ist Oberfränkischer
Seniorenmeister M50 6 00:35:03 3:58 15.06

7 376 Bäuerlein, Ingo 1971 TSV Windeck Burgebrach 2 M45 7 00:35:25 4:01 14.91
8 375 Klement, Klaus 1971 LG Fichtelgebirge 3 M45 8 00:36:13 4:07 14.58

9 308 Ganschow,
Holger 1996 SC Kemmern 3 Männer 9 00:36:25 4:08 14.5

10 344 Gieck, Timo 1982 TV 1848 Coburg 2 M35 10 00:36:45 4:10 14.37
11 353 Reichelt, Lars 1979 LG Bamberg 2 M40 11 00:36:51 4:11 14.33
12 371 Kirchner, Rainer 1973 Böhnlein Sports Bamberg 4 M45 12 00:37:14 4:13 14.18
13 368 Bareiß, Christian 1975 LG Bamberg 5 M45 13 00:37:25 4:15 14.11

14 345 Fröhlich,
Matthias 1982 SC Kemmern 3 M35 14 00:38:10 4:20 13.83

15 379 Schwab,
Christian 1970 SC 1997 Memmelsdorf 2 M50 15 00:38:15 4:20 13.8

16 367 Loch, Edgar 1975 SC Kemmern 6 M45 16 00:38:34 4:22 13.69
17 378 Dorsch, Oliver 1970 SC Kemmern 3 M50 17 00:39:16 4:27 13.45

18 361 Mültner,
Bernhard 1977 SC Kemmern 3 M40 18 00:40:12 4:34 13.13

19 386 Popp, Oliver 1965 MaliCrew e.V. 1 und ist Oberfränkischer
Seniorenmeister M55 19 00:40:22 4:35 13.08

20 336 Straßberger,
Andreas 1986 SC Kemmern 4 Männer 20 00:41:01 4:39 12.87

21 390 Kleinlein,
Joachim 1963 SG Neunkirchen am Brand 2 M55 21 00:41:42 4:44 12.66

22 385 Stephan,
Reinhard 1966 TSV Scheßlitz 4 M50 22 00:41:51 4:45 12.62

23 363 Wiercinski,
Miroslaw 1976 TSV Sonnefeld 4 M40 23 00:43:50 4:58 12.05

24 388 Söhnlein, Klaus 1964 TSV Scheßlitz 3 M55 24 00:44:15 5:01 11.93
25 381 Sachs, Fred 1969 TSV Sonnefeld 5 M50 25 00:46:22 5:16 11.39
26 358 Marterer, Martin 1978 TV 1848 Coburg 5 M40 26 00:47:49 5:25 11.04

27 304 Nimmerrichter,
Philipp 1996 TSV Scheßlitz 5 Männer 27 00:48:03 5:27 10.99

28 373 Faust, Oliver 1972 TSV Scheßlitz 7 M45 28 00:49:38 5:38 10.64
29 396 Prantl, Michael 1973 TSV Sonnefeld 8 M45 29 00:50:24 5:43 10.48

Gesamt: 29
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2.2.2020 AK list
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Ergebnisliste 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Langstrecke 8800 m
Oberfränkische Meisterschaft

M35
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkischer Seniorenmeister 346 Starklauf, Sven DJK SC Vorra 1981 5 5 00:34:16 3:53 15.41
2 344 Gieck, Timo TV 1848 Coburg 1982 10 10 00:36:45 4:10 14.37
3 345 Fröhlich, Matthias SC Kemmern 1982 14 14 00:38:10 4:20 13.83
Starter 3 

M40
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkischer Seniorenmeister 359 Wittmann, Jürgen TV 1848 Coburg 1978 2 2 00:32:35 3:42 16.2
2 353 Reichelt, Lars LG Bamberg 1979 11 11 00:36:51 4:11 14.33
3 361 Mültner, Bernhard SC Kemmern 1977 18 18 00:40:12 4:34 13.13
4 363 Wiercinski, Miroslaw TSV Sonnefeld 1976 23 23 00:43:50 4:58 12.05
5 358 Marterer, Martin TV 1848 Coburg 1978 26 26 00:47:49 5:25 11.04
Starter 5 

M45

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz
M/W Zeit Pace Speed

1 und ist Oberfränkischer
Seniorenmeister 370 Sahm, Marco LG Bamberg 1973 4 4 00:34:00 3:51 15.53

2 376 Bäuerlein, Ingo TSV Windeck
Burgebrach 1971 7 7 00:35:25 4:01 14.91

3 375 Klement, Klaus LG Fichtelgebirge 1971 8 8 00:36:13 4:07 14.58

4 371 Kirchner, Rainer Böhnlein Sports
Bamberg 1973 12 12 00:37:14 4:13 14.18

5 368 Bareiß,
Christian LG Bamberg 1975 13 13 00:37:25 4:15 14.11

6 367 Loch, Edgar SC Kemmern 1975 16 16 00:38:34 4:22 13.69
7 373 Faust, Oliver TSV Scheßlitz 1972 28 28 00:49:38 5:38 10.64
8 396 Prantl, Michael TSV Sonnefeld 1973 29 29 00:50:24 5:43 10.48
Starter 8 

M50
Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed
1 und ist Oberfränkischer
Seniorenmeister 383 Wild, Roland LG Bamberg 1968 6 6 00:35:03 3:58 15.06

2 379 Schwab,
Christian

SC 1997
Memmelsdorf 1970 15 15 00:38:15 4:20 13.8

3 378 Dorsch, Oliver SC Kemmern 1970 17 17 00:39:16 4:27 13.45

4 385 Stephan,
Reinhard TSV Scheßlitz 1966 22 22 00:41:51 4:45 12.62

5 381 Sachs, Fred TSV Sonnefeld 1969 25 25 00:46:22 5:16 11.39
Starter 5 

M55

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz
M/W Zeit Pace Speed

1 und ist Oberfränkischer
Seniorenmeister 386 Popp, Oliver MaliCrew e.V. 1965 19 19 00:40:22 4:35 13.08

2 390 Kleinlein,
Joachim

SG Neunkirchen am
Brand 1963 21 21 00:41:42 4:44 12.66

3 388 Söhnlein, Klaus TSV Scheßlitz 1964 24 24 00:44:15 5:01 11.93
Starter 3 

Gesamt: 24
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2.2.2020 Team: Oberfr. Langstrecke Männer

https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/squad_results/squad_results.php 1/1

Results list for the 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Langstrecke 8800 m 
Team: Oberfr. Langstrecke Männer
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. TV 1848 Coburg
Result: 16
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
359 Wittmann, Jürgen 1978 M40 2 1 2 3:42 16.2 00:32:35
307 Luber, Moritz 1996 Männer 3 2 3 3:43 16.1 00:32:48
344 Gieck, Timo 1982 M35 11 2 10 4:10 14.37 00:36:45
und sind Oberfränkische Mannschaftsmeister

2. LG Bamberg
Result: 25
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
370 Sahm, Marco 1973 M45 5 1 4 3:51 15.53 00:34:00
383 Wild, Roland 1968 M50 7 1 6 3:58 15.06 00:35:03
353 Reichelt, Lars 1979 M40 13 2 11 4:11 14.33 00:36:51

3. SC Kemmern
Result: 46
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
308 Ganschow, Holger 1996 Männer 10 3 9 4:08 14.5 00:36:25
345 Fröhlich, Matthias 1982 M35 17 3 14 4:20 13.83 00:38:10
367 Loch, Edgar 1975 M45 19 6 16 4:22 13.69 00:38:34

4. SC Kemmern
Result: 71
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
378 Dorsch, Oliver 1970 M50 22 3 17 4:27 13.45 00:39:16
361 Mültner, Bernhard 1977 M40 23 3 18 4:34 13.13 00:40:12
336 Straßberger, Andreas 1986 Männer 26 4 20 4:39 12.87 00:41:01

5. TSV Scheßlitz
Result: 110
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
385 Stephan, Reinhard 1966 M50 28 4 22 4:45 12.62 00:41:51
388 Söhnlein, Klaus 1964 M55 38 3 24 5:01 11.93 00:44:15
304 Nimmerrichter, Philipp 1996 Männer 44 5 27 5:27 10.99 00:48:03

6. TSV Sonnefeld
Result: 121
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
363 Wiercinski, Miroslaw 1976 M40 35 4 23 4:58 12.05 00:43:50
381 Sachs, Fred 1969 M50 40 5 25 5:16 11.39 00:46:22
396 Prantl, Michael 1973 M45 46 8 29 5:43 10.48 00:50:24

Teams 6
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Results list for the 5. Maintal-Crosslauf 2020 / Langstrecke 8800 m 
Team: Oberfr. Langstrecke M35-M45
Special classification: Oberfränkische Meisterschaft

1. LG Bamberg
Result: 18
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
370 Sahm, Marco 1973 M45 5 1 4 3:51 15.53 00:34:00
353 Reichelt, Lars 1979 M40 13 2 11 4:11 14.33 00:36:51
368 Bareiß, Christian 1975 M45 15 5 13 4:15 14.11 00:37:25
und sind Oberfränkische Mannschaftsmeister

2. TV 1848 Coburg
Result: 21
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
359 Wittmann, Jürgen 1978 M40 2 1 2 3:42 16.2 00:32:35
344 Gieck, Timo 1982 M35 11 2 10 4:10 14.37 00:36:45
358 Marterer, Martin 1978 M40 42 5 26 5:25 11.04 00:47:49

3. SC Kemmern
Result: 33
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
345 Fröhlich, Matthias 1982 M35 17 3 14 4:20 13.83 00:38:10
367 Loch, Edgar 1975 M45 19 6 16 4:22 13.69 00:38:34
361 Mültner, Bernhard 1977 M40 23 3 18 4:34 13.13 00:40:12
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